
uzavírají dle ust. § 2079 a násl.zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

KUPNÍ SMLOUVU č.: 40021/150/22
i .

Prodávající organizace je správcem majetku, který je ve vlastnictví hl. m. Prahy ( hrobky, hrobu, umového místa ) 
s veškerým hrobovým zařízením včetně veškerého příslušenství na hřbitově M A L V A Z I N K Y  v oddělení č.hrobu 

(dále jen "předmět koupě").
Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena nebo jiná práva 
třetích osob.

Prodávající odevzdává předmět koupě, uvedený v čl.l této smlouvy za vzájemně dohodnutou kupní cenu, dle 
znaleckého posudku soudního znalce v daném oboru č.31/6/2022 ve výši 252614,00 Kč (slovy 
»»dvěstěpadesátdvatisícšestsetčtrnáct««), vč.DPH 21 % kupujícímu a umožňuje mu nabýt vlastnické právo a tento 
za kupní cenu od prodávajícího předmět smlouvy přebírá.

Prodávající a kupující se vzájemně dohodli na zaplacení kupní ceny před popisem této smlouvy ve výši 252614,00 Kč, 
přičemž podpisem této smlouvy prodávající stvrzuje převzetí celé kupní ceny.

IV.

Prodávající seznámil kupujícího se stavem předmětu koupě a kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě 
ke dni podpisu této smlouvy dobře znám, že si jej před podpisem řádně prohlédl a kupuje jej ve stavu, který zjistil.

V.

Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze svobodné vůle, porozuměly jejímu obsahu, plně souhlasí s jejím 
zněním a to potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Veškerá práva a povinnosti, vyplývající z této smlouvy, platí i pro právní nástupce, smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech.

VI.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, jelikož je HPS Praha (objednatel, apod.) povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona a s jejím 
zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit HPS Praha (objednatel, apod.) do 30 dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. Smluvní strany dále shodě potvrzují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
Další ujednání: kupijícím hrobkového zařízení je i

V Praze dne: 20.7.2022

prodávající. kupující


